
评标报告（公示版）
项目名称：     江北（二期）老旧小区改造工程（宏运佳园）       

（一）符合要求的投标一览表

序号 投标人名称 备  注

1 河南林正建设工程有限公司

2 湖北刊江建设工程有限公司

3 湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司

4 湖北鄂武建工集团有限公司

5 河南中岳建设工程有限公司

6 湖北洋发建设工程有限公司

7 河南东邦建设工程有限公司

8 明洋建设有限公司

9 湖北建业建筑工程有限公司

10 河南港津建筑工程有限公司

11 湖北晨希建设工程有限公司

12 江西中浩建设工程有限公司



13 东柯建设发展有限公司

14 湖北中柱古建园林有限公司

15 湖北楚风建设工程有限公司

16 南京金固建设（集团）有限公司

17 天逸建设集团有限公司

18 浙江华舟建设有限公司

 



（二）否决投标的情况说明

序号 投标人名称 被否决的依据
投标存在的

具体问题

1
河南林正建设工程有限公司

响应性评审 工期逾期违约金不符

合招标文件要求;

2 南京金固建设（集团）有限

公司

响应性评审 投标函中暂列金不符

合招标文件要求



（三）评审汇总表

投标报价汇总表

评委序号及评审情况（评分）
序

号
单位名称

该项评审

总分或定性

情况
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
湖北鸿盛华瑞建设工程有限

公司
52.45 52.45 52.45 52.45 52.45 52.45

2 浙江华舟建设有限公司 59.21 59.21 59.21 59.21 59.21 59.21

3 东柯建设发展有限公司 59.05 59.05 59.05 59.05 59.05 59.05

4 河南港津建筑工程有限公司 59.15 59.15 59.15 59.15 59.15 59.15

5 湖北洋发建设工程有限公司 59.48 59.48 59.48 59.48 59.48 59.48

6 湖北刊江建设工程有限公司 59.42 59.42 59.42 59.42 59.42 59.42

7 天逸建设集团有限公司 59.83 59.83 59.83 59.83 59.83 59.83

8 湖北建业建筑工程有限公司 59.53 59.53 59.53 59.53 59.53 59.53

9 江西中浩建设工程有限公司 58.99 58.99 58.99 58.99 58.99 58.99



10 湖北晨希建设工程有限公司 59.84 59.84 59.84 59.84 59.84 59.84

11 明洋建设有限公司 59.66 59.66 59.66 59.66 59.66 59.66

12 河南东邦建设工程有限公司 59.74 59.74 59.74 59.74 59.74 59.74

13 湖北鄂武建工集团有限公司 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00

14 湖北楚风建设工程有限公司 59.44 59.44 59.44 59.44 59.44 59.44

15 河南中岳建设工程有限公司 59.94 59.94 59.94 59.94 59.94 59.94

16 湖北中柱古建园林有限公司 55.87 55.87 55.87 55.87 55.87 55.87



技术标汇总表

评委序号及评审情况（评分）
序

号
单位名称

该项评审

总分或定性

情况
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
湖北鸿盛华瑞建设工程有

限公司
19.10 20.40 19.80 20.20 18.60

2 浙江华舟建设有限公司 18.80 17.70 19.40 18.30 16.40

3 东柯建设发展有限公司 21.40 20.40 21.10 21.30 24.00

4
河南港津建筑工程有限公

司
21.10 20.10 20.70 18.40 24.30

5
湖北洋发建设工程有限公

司
20.10 20.30 21.40 19.00 22.40

6
湖北刊江建设工程有限公

司
21.30 19.00 21.30 21.00 24.10

7 天逸建设集团有限公司 19.60 19.80 21.50 18.90 21.00

8 湖北建业建筑工程有限公 20.00 18.50 20.10 18.50 18.30



司

9
江西中浩建设工程有限公

司
17.40 17.90 19.50 18.50 16.50

10
湖北晨希建设工程有限公

司
21.50 20.60 21.30 21.40 24.20

11 明洋建设有限公司 18.10 18.80 19.40 18.60 17.80

12
河南东邦建设工程有限公

司
20.10 20.70 19.90 20.90 18.10

13
湖北鄂武建工集团有限公

司
18.70 20.50 20.80 20.60 21.50

14
湖北楚风建设工程有限公

司
18.80 19.70 20.70 18.90 18.40

15
河南中岳建设工程有限公

司
22.20 18.40 20.70 19.40 24.00

16
湖北中柱古建园林有限公

司
18.70 18.50 19.60 19.70 18.60



商务标汇总表

评委序号及评审情况（评分）
序

号
单位名称

该项评审

总分或定性

情况
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
湖北鸿盛华瑞建设工程有限公

司
13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

2 浙江华舟建设有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

3 东柯建设发展有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

4 河南港津建筑工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

5 湖北洋发建设工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

6 湖北刊江建设工程有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

7 天逸建设集团有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

8 湖北建业建筑工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

9 江西中浩建设工程有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

10 湖北晨希建设工程有限公司 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50



11 明洋建设有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

12 河南东邦建设工程有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

13 湖北鄂武建工集团有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

14 湖北楚风建设工程有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

15 河南中岳建设工程有限公司 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50 14.50

16 湖北中柱古建园林有限公司 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50



汇总情况表

序号 单位名称 投标报价 技术标 商务标 汇总

1 湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司 52.45 19.70 13.00 85.15

2 浙江华舟建设有限公司 59.21 18.27 14.00 91.48

3 东柯建设发展有限公司 59.05 21.27 15.00 95.32

4 河南港津建筑工程有限公司 59.15 20.63 15.00 94.78

5 湖北洋发建设工程有限公司 59.48 20.60 15.00 95.08

6 湖北刊江建设工程有限公司 59.42 21.20 14.00 94.62

7 天逸建设集团有限公司 59.83 20.13 15.00 94.96

8 湖北建业建筑工程有限公司 59.53 19.00 15.00 93.53

9 江西中浩建设工程有限公司 58.99 17.93 15.00 91.92

10 湖北晨希建设工程有限公司 59.84 21.40 14.50 95.74

11 明洋建设有限公司 59.66 18.50 14.00 92.16

12 河南东邦建设工程有限公司 59.74 20.23 11.00 90.97

13 湖北鄂武建工集团有限公司 60.00 20.63 15.00 95.63



14 湖北楚风建设工程有限公司 59.44 19.13 13.00 91.57

15 河南中岳建设工程有限公司 59.94 20.77 14.50 95.21

16 湖北中柱古建园林有限公司 55.87 18.97 12.50 87.34


